
Utworzono: 2024-05-15 00:26:28

Menu:     Kaski > PRODUCENT > Uvex

Kask Uvex Hlmt 500 visor chrome LTD model
2018/2019

 
 

        Cena produktu: 1 499,90 PLN 1 349,91 PLN 

Nowość! Wyróżniający się swym wyglądem kask dzięki powłoce iconic

Nowoczesny kask, który przyciąga wzrok dzięki świecącej skorupie oraz charakteryzujący się
wizjerem. Produkty iconic to przyciągająca wzrok seria, która łączy w sobie olśniewający chromowy
designe z przełamującymi bariery technologiami Uvex. Kask zaopatrzony jest w funkcjonalny wizjer,
który z powodzeniem zastąpi tradycyjne połączenie kasku z goglami narciarskimi. Wizjer posiada
szybę litemirror silver/ lasergold lite S3 o przepuszczalności światła 8-18 %. Ponadto kask ten
charakteryzuję się technologią hardshell, systemami FAS oraz monomatic a także systemem
regulacji IAS 3D. Natomiast wysoki komfort użytkowania zapewniają wyjmowane nauszniki,
antyalergiczna wyściółka a także zamykany system wentylacji. Kask może być użytkowany zarówno
przez kobiety jak i mężczyzn. Dostępny w kolorze zielonym.

ROZMIAR PODAWANY JEST W CM.

Wśród zalet kasku hlmt 500 visor chrome LTD należy wymienić:

Technologia hardshell - kask wykonany w najbezpieczniejszej dla użytkownika oraz najbardziej●

odpornej na uderzenia technologii, dodatkowo umożliwiającej regulację temperatury w kasku
dzięki kanałom wentylacyjnym.
Komfortowe zapięcie Monomatic pod podbródkiem pozwalający na regulacje zapięcia jedną ręką,●

nawet w założonej rękawicy oraz komfortową, wielostopniową regulację.
Spełniający normy: EN 1077B / TUV GS.●

Dostępne dwa rozmiary skorupy.●

System regulacji IAS 3D - zapewnia optymalne dopasowanie dla różnych rozmiarów i kształtów●

głowy poprzez regulację szerokości i wysokości, wygodny w użyciu, nawet w rękawiczkach.
Produkt niemiecki.●

System Fast Chin Strap.●

Wyjmowane nauszniki.●

Wyjmowana, antyalergiczna wyściółka nadająca się do prania.●
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Zamykany system wentylacji - daje możliwość utrzymywania optymalnej temperatury wewnątrz●

kasku - odpowiedniego chłodzenia lub utrzymywania ciepła w zależności od temperatury na stoku.
Wizjer z szybą litemirror silver/ lasergold lite S3 o przepuszczalności światła 8-18 %.●

Antifog w wizjerze.●

Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.
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Przeznaczenie Męski, Damski
Typ All Mountain

Producent Uvex
Rodzaj Narciarski

Akcesoria -
Kolor Biały_#FFFFFF
Sezon 2018/2019
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